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Wrocław, dnia 03.10.2022 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa surowców recepturowych”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
W związku z brakiem dostępności produktu leczniczego/zakończeniem produkcji w pozycji 1 – 1 % Sol.Pyoctanini r-r wodny a 20g, czy Zamawiający wykreśli rzeczoną pozycję z Formularza asortymentowo-cenowego, czy też Wykonawca ma ją wycenić ( ostatnia dostępna cena ) i umieścić pod pakietem stosowną informację ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie pod pakietem ostatniej dostępnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku produkcji.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 2 – Chlorhexidinum x 500ml, opakowań po 500g ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 2 Chlorhexidinum o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w Formularzu asortymentowo-cenowym, w kolumnie 9 - % VAT, w pozycjach : 1, 3, 4, 5 i 31, nie wpisał omyłkowo 23 zamiast 8 % podatku vat ( podatek dla produktów leczniczych )? W związku z tym, czy Wykonawca może sam zmodyfikować formularz asortymentowo-cenowy w rzeczonych komórkach?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że modyfikuje zapisy w Formularzu asortymentowo-cenowym kolumna 9 – VAT % - wiersz 1, 3, 4, 5, 31 poprzez wykreślenie ww. wymienionych pozycjach 23%. Winno być 8%.
W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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